様式第４号（第10関係）

   年  月  日

盛岡市長 様

住 所

氏 名

連絡先

返却報告書

    年  月  日付け  盛環第   号で貸出決定を受けたハクビシン等捕獲用はこわ

なについて、返却のうえ下記のとおり報告します。

記

設 置 場 所 盛岡市            地内

設 置 期 間     年  月  日から    年  月  日まで（  日間）

捕 獲 し た

獣 種 及 び 数 量

（獣種）             （数量）

                       頭

添 付 書 類 （ ※ ）

備 考

※ 捕獲した個体の写真を添付すること。